
 

令和２年２月１０日（月） 

１学年保護者各位 

那 覇 市 立 仲 井 真 中 学 校 

P T A 会 長  前 城  旬  

環 境 整 備 部 長  稲 福  孝 

校    長  伊良皆 恭子 

（ 公印省略 ） 

 

第３回ＰＴＡ親子作業について（お知らせ） 

 

春寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より

PTA 活動への御理解・御協力を頂き感謝申し上げます。 

さて、下記の通り校内環境整備を計画しております。第３回作業は１学年全生徒

及び保護者を対象として実施致します。卒業式・入学式を控え、校内環境の整備を

行いたいと思います。 

時節柄、ご多忙のことと存じますが、ご参加・ご協力下さいますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

記 

 

１．日   時：  令和２年２月２２日（土）午前８：３０～１０：３０ 

                                                 

２．集合場所：  本校校舎一階 第１コンコース（８時３０分集合） 

 

３．対  象：  １学年の生徒及び保護者 

 

４．準  備：  軍手・カマなど 

   

 

本件担当     

環境整備主任 渡嘉敷 光範 

TEL (098)917-3415 

FAX (098)917-3435 


